檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：劉麗娟

電話：04-7531891

傳真：04-7283264、7283265

電子信箱：chuang001@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年1月20日

發文字號：府教社字第1050017843號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函及實施要點(共2個電子檔)(0017843A00_ATTCH1.pdf、0017843A00_ATTCH2.p

df)

主旨：轉知高雄市辦理「2016高雄燈會─全國創意花燈競賽」，

線上報名延長至1月29日，請協助轉知所屬踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局105年1月14日高市教社字第105302

85500號函辦理。

二、高雄市政府教育局為推展花燈藝術並延續傳統民俗工藝，

「2016高雄燈會─全國創意花燈競賽」主題以生肖「猴」

為主軸，且為響應環保節能政策及結合E世代莘莘學子運

用多元素材的學習理念，增設「環保創意」獎及「3D列印

應用」獎，鼓勵各級學校親師生及社會團體一同參與，踴

躍報名。

三、旨揭競賽採「網路報名」方式，原定報名至105年1月15日

截止，為提升親師生參與層面，鼓勵社會大眾共襄盛舉，

行銷該市觀光，爰將線上報名時間延至105年1月29日(星

期五)，請協助轉知所屬並鼓勵踴躍報名，凡報名參與本競
5

1050000264

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:105/01/20

■■■■■■■有附件

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

賽之參賽者，皆可獲得參賽證明。

四、報名請至正興國小網站(http://163.32.164.16/2016/)，

並於線上列印報名表，學校單位由承辦人、承辦單位主管

、校長核章(社會大專組如以個人名義報名除外)，於105

年1月29日(星期五)前送至正興國小教務處(高雄市三民區

大豐二路20號)，始完成報名手續。

五、請設有LED電視牆或LED字幕機之學校代為宣傳本活動報名

及展出訊息，相關資訊如附件。。

六、檢附來函及修正後之實施計畫各乙份(如附件)。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2016-01-20
09:58:23